
 

 

FETÖ'nün okulu 5 yıldızlı otel gibi
Adana’da Fetullahçı Terör Örgütü’ne yönelik soruşturma kapsamında devletin el koyduğuAdana’da Fetullahçı Terör Örgütü’ne yönelik soruşturma kapsamında devletin el koyduğu
Burç Okulları’nın şifreli asansör, sauna, fitnes salonu, özel konaklama odaları, buhar odası veBurç Okulları’nın şifreli asansör, sauna, fitnes salonu, özel konaklama odaları, buhar odası ve
olimpik yüzme havuzuyla 5 yıldız oteli aratmıyor.olimpik yüzme havuzuyla 5 yıldız oteli aratmıyor.
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EĞİTİM ADANA

Haber Merkezi  10 Ağustos 2016, 15:25  Son Güncelleme: 10 Ağustos 2016, 15:50  IHA

Okulda ayrıca gizli bir bölmeden başka hiç bir yerden girilmeyen devasa bir sohbet odası olduğu görüldü.Okulda ayrıca gizli bir bölmeden başka hiç bir yerden girilmeyen devasa bir sohbet odası olduğu görüldü.

  

 

15 Temmuz darbe girişiminden sonra Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında, Adana'da da 60 dönüm arazi üzerine kurulu Burç
Okulları'na da devlet el koydu. İlk kez basın mensuplarının girdiği okulda FETÖ'nün her şeyi
düşündüğü görüldü. Devlet el koyduktan sonra okuldaki asansörler bir türlü çalıştırılamadı.
Yapılan araştırmada asansörlere şifre konulduğu, şifreyi bilmeyen kişilerin asansöre binemediği
ortaya çıktı. Okul yapılırken de FETÖ okulda dünyanın en zenginlerini geride bırakacak
özelliklere imza attı. Okulun zemin katına olimpik yüzme havuz, hemen yanında fitnes salonu,
sauna ve buhar odası olduğu ortaya çıktı. Okulun en üst katında ise otellerde bile görülmeyen
lükste iki ve tek kişilik konaklama odaları dikkat çekti. Aynı katta konaklama odasının yanı sıra
sayısız sohbet odalarının olduğu, odalarda kurulan çekyatların yanı sıra imamın oturup hitap
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ettiği özel bir koltuğun olduğu belirlendi.

FETÖ okulunda gizli tünel

Devasa sohbet odaları var

Okulda ayrıca gizli bir bölmeden başka hiç bir yerden girilmeyen devasa bir sohbet odası olduğu
görüldü. Oda çok sayıda çekyatın yanı sıra okunması için bırakılan kitaplar olduğu ortaya çıktı.
Okulda sohbete gelen kişilerin çocuklarının bırakabileceği yerlerde unutulmamış. Bir çok oda
da beşik bulundu. Takiyeyi çok iyi yapan FETÖ'cülerin okulda sohbet odalarında Atatürkçülük
kitabının olması da dikkat çekti.

FETÖ'nün gizli okulları

FETÖ'nün okulundaki gizli odada 4 kılıç ve para kasası bulundu

Yamanlar'dan kaçak atölye çıktı
 



#FETÖ#FETÖ #Yamanlar Koleji#Yamanlar Koleji

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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